PAGE
2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH PHƯỚC                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 08/NQ-HĐND                                     Bình Phước, ngày 21 tháng 6 năm 2011
NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban và
thành viên Ban Dân tộc của Hội đồng nhân dân tỉnh
khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

KHÓA VIII - KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;
Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân ban hành kèm theo Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02/4/2005 của Ủy ban thường vụ Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân năm 2004;

Căn cứ kết quả bầu Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban và thành viên Ban Dân tộc của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016,
QUYẾT NGHỊ:
 Xác nhận kết quả bầu Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban và Thành viên Ban Dân tộc của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016, như sau:
1. Trưởng Ban:

- Ông Điểu Hơn - Tỉnh ủy viên, Trưởng Ban Dân tộc của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VII, tái cử chức vụ Trưởng Ban Dân tộc của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VIII.
2. Phó Trưởng Ban:

- Ông Ma Ly Phước - Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

3. Các Thành viên:

- Ông Dương Văn Dũng - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Bù Gia Mập.

- Bà Trần Tuệ Hiền - Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Phó Tổng Giám đốc Công ty TNHH Một thành viên Cao su Phú Riềng.

- Bà Trần Tuyết Minh - Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng Ban thường trực Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Bà Nguyễn Thị Kim Nga - Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh.

- Ông Nguyễn Văn Tám - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bù Đốp.

- Hòa thượng Thích Nhuận Thanh - Thành viên Hội đồng chứng minh, Ủy viên Hội đồng trị sự Trung ương Giáo hội phật giáo Việt Nam, kiêm Trưởng Ban trị sự phật giáo tỉnh.

- Ông Điểu Thiệt - Nông dân, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước khóa VIII, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2011 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua.
                     CHỦ TỊCH
                                                                                                 Nguyễn Tấn Hưng